[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 23 »    июля    2015 г.  №   588
О целевом земельном фонде
образованном для предоставления земельных участков в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно
Руководствуясь статьёй 14 Закона Республики Марий Эл от 27 февраля 2015 года № 3-З «О регулировании земельных отношений в Республике Марий Эл», Администрация Моркинского муниципального района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в целевой земельный фонд, образованный для предоставления земельных участков в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства бесплатно, земельные участки из категории земель – земли населенных пунктов по перечню согласно приложению.
2. МУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» разместить информацию о земельных участках, включенных в целевой земельный фонд, на официальном сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в течение 5 дней со дня подписания настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Моркинского муниципального района           Тихонову А.М.

    Глава администрации
 Моркинского муниципального района                                       С.Х. Григорьев

Приложение
к Постановлению администрации
Моркинского муниципального района

от  « 23 »    июля    2015 г. №   588
Перечень

земельных участков, включенных в целевой земельный фонд
	№
	Кадастровый номер
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь (кв.м.)
	Категория земель
	Вид разрешенного

использования

	1.
	12:13:0990129:240
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 16
	1480
	Земли населённых пунктов

	Для индивидуального

жилищного

строительства

	2.
	12:13:0990128:225
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Цветочная, дом 4
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	3.
	12:13:0990129:241
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 18
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	4.
	12:13:0990129:242
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 20
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	5.
	12:13:0990129:284
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Благополучия, дом 8
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	6.
	12:13:0990129:238
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 12
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	7.
	12:13:0990129:292
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,                             ул. Лазурная, дом 7
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	8.
	12:13:0990129:230
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 11
	1350
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	9.
	12:13:0990129:227
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 5
	1446
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	10.
	12:13:0990129:261
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 6
	1432
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	11.
	12:13:0990129:249
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 7
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	12.
	12:13:0990129:250
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 9
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	13.
	12:13:0990129:253
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 15
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	14.
	12:13:0990129:254
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 17
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	15.
	12:13:0990129:236
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 8
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	16.
	12:13:0990129:260
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 4
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	17.
	12:13:0990129:264
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 12
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	18.
	12:13:0990129:235
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 6
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	19.
	12:13:0990129:266
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 16
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	20.
	12:13:0990129:251
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 11
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	21.
	12:13:0990129:276

	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Благополучия, дом 11
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	22.
	12:13:0990129:247
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 3
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	23.
	12:13:0990129:277
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Благополучия, дом 13
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	24.
	12:13:0990129:245
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Пограничная, дом 26
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	25.
	12:13:0990129:291
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Лазурная, дом 5
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	26.
	12:13:0990129:263
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 10
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	27.
	12:13:0990129:256
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки, ул. Тихая, дом 21
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	28.
	12:13:0990129:286
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Благополучия, дом 12
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

	29.
	12:13:0990129:285
	Республика Марий Эл, Моркинский район,

пгт. Морки,

ул. Благополучия, дом 10
	1480
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального

жилищного

строительства

__________________________________